TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 2ª TURMA

RECURSAL HELDER LUIS HENRIQUE TAGUCHI

 ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 886/2018

PROTOCOLO SEI 0090916-77.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27.02.2019

HORÁRIO: 13h:30min às 16h:30min

LOCAL: Auditório da Escola de Servidores do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná (ESEJE)

- Rua da Glória, 393 - Centro Cívico, Curitiba – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2082035-6  ALCEBIADES MEIRELES MENESES

2082300-9  AMANDA SCHWARTZ TELLES BANDECHI

2081912-6  ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO

2082512-7  ANA PAULA IVASZEK JENSEN

2081785-1  ANDRESSA CAROLINE SOARES DE FREITAS

2082627-7  ANDRESSA CHAVES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082035&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082300&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081912&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082512&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081785&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082627&idFormulario=3657

2081771-1  ANNA PAULA SOARES TEODORO DA SILVA

2082332-7  CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA

2082592-3  CAMILA LOPES

2081777-6  CARLA REGIANE PRADO

2081516-7  CARLA REGINA FURMAN

2082162-4  CAROLINE HELOISA DA SILVA

2081414-5  CRISTIANE GOULART PÉRTILE

2081709-1  EDUARDA HORN DA SILVA FRAGA

2081402-3  EDUARDO DE OLIVEIRA

2082179-0  EDUARDO RODRIGUES ALVES

2081886-1  EMANUEL GONSALVES NEGRÃO

2082190-2  EVERTON MARTINS DA SILVA

2081507-6  FERNANDA FAINY DE BACKER PRZYBYLOVICZ

2081805-0  FRANCISCO GABARDO CRUZ

2082646-2  GABRIEL VINICIOS BERGEMANN SELUNIAKI

2081888-8  GIOVANNI VITALI OLESKO

2081684-1  GIOVANNY PADOVAM FERREIRA

2082335-8  HESTEFANI MARJORIE DE MIRANDA

2082440-1  HEVELYN BERARDI RACOSKI

2081493-9  INGRID CAMILA VIDA ROLINSKI

2081734-5  ISABEL MARTINS VITORASSI

2082242-5  JAMILE HADDAD BARUKI

2082573-3  JAMILLE COSTA SANTOS

2081427-0  JHONATHAN MATTOS BELIATO

2082202-7  KARINA DE CÁSSIA MOURA

2081739-7  LAMARCK PIRES FERREIRA

2082048-4  LARISSA PEREIRA LUNELLI

2082024-4  LARISSA RODRIGUES RIBEIRO

2081708-9  LETICIA SOLIERI MACKIEVICZ

2082128-9  LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO

2082041-3  LUCIANA AMBRÓSIO MOREIRA

2082289-8  LUCIENE DE MORAIS

2082290-8  MANOEL CARLOS SOUTO TRONCOSO CAVALCANTE

2082183-7  MARIANA SANTOS DE CASTRO

2081434-0  MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2081751-6  MEIREWOLF@YAHOO.COM.BR

2082319-5  OCTAVIO BRUSAMOLIN LIPSKI

2081553-4  PAOLA CRISTINA OLIVEIRA MOREIRA

2082123-6  PAULO HENRIQUERUBIO

2082117-8  ROSELI SALES SILVA

2081757-1  SÉRGIO AUGUSTO SLOMSKI DE LUCCA

2081687-3  THAIS DE ANDRADE LIMA

2082640-4  TUILA RAFAELA VIEIRA TORRES

2081724-7  VALERIA KOSIBA DA SILVA

2081858-3  WILDSON FERNANDES MENEZES AMADO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081771&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082332&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082592&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081777&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081516&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082162&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081414&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081709&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081402&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082179&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081886&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082190&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081507&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081805&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082646&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081888&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081684&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082335&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082440&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081493&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081734&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082242&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082573&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081427&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082202&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081739&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082048&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082024&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081708&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082128&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082041&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082289&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082290&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082183&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081434&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081751&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082319&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081553&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082123&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082117&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081757&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081687&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2082640&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081724&idFormulario=3657
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2081858&idFormulario=3657